
Uchwała Nr II/11/2002 

Rady Gminy w Skomlinie 

Z dnia 02.12.2002 

 

W sprawie: zwolnienie od podatku od środków transportowych 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41, ust. 1 i art. 42 ustawy z 

dnia 8 marca 1990r. o Samorządzie Gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 8, 10 i 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. Nr 9, poz. 31 z późn. 

zm./ 

Rada Gminy w Skomlinie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Zwalnia się od podatku od środków transportowych: 

 

§ 2. 

Samochód ciężarowy IFA o nr rej. SAM 7247, którego właścicielami są: 

Urbanek Ryszard zam. Kazimierz 15 i Krajcer Jerzy zam. Klasak Duży 24. W/w 

samochód wykorzystywany w razie zagrożenia pożarowego w miejscowościach 

tj. Klasak Duży, Klasak Mały, Brzeziny i Kazimierz. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 

stycznia 2003r.  


